UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE BELAS ARTES

Av. Araújo Pinho, 212, Canela - Salvador / BA - CEP 40.110-150 Fone: (71) 3283 7919 Fax: (71) 3283 7916
E-mail: eba@ufba.br

Portaria Interna 05/2022
13 de junho de 2022

A Chefe do Departamento de Expressão Gráfica e Tridimensional da

Escola de Belas Artes, a Professora Dra. Renata Voss Chagas, no uso de suas

atribuições, resolve:

Art. 1º - Designar a comissão de avaliação da seleção para docente

substituto - Edital SUPAC 03/2022, Edital interno 03/2022.
Art. 2º - A comissão será composta pelos professores Fábio Sampaio

D’Almeida Couto (presidente), Rodolfo José Teixeira de Carvalho, José Raimundo

Magalhães Rocha e Luís da Paixão Silva de Jesus (suplente).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 13 de junho de 2022.

Profa. Dra. Renata Voss Chagas
Chefe do Depto. Expressão Gráfica e Tridimensional
Escola de Belas Artes / UFBA.

1